КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2013 г.                                                                                   №  1-р
ст. Отрадная
Об утверждении плана работы
Руководствуясь статьей 11  Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Отрадненский район, утвержденного решением 29-й сессии Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 декабря 2011 года № 168:

1. Утвердить  план работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Отрадненский район на 1 полугодие 2013 года согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Отрадненский район                                                                    А.Д. Криворучко